

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավար՝



Մ.Վարազյան
Կ.Տ.

22 հունիսի 2020թ.

2020 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Ծրագիրը -Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	320	5000	1600000
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	3000	30000
30197232	Արագակար / թղթապանակ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	190	19000
30197234	Արագակար / թղթապանակ կոշտ . կազմով /	ՄԱ	հատ	750	100	75000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	245	539000
30197634	Հատուկ / գունավոր / թուղթ տպիչի համար /Չափո A4 ֆորմատի /	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30199232	Ծրար /A4/	ՄԱ	հատ	50	300	15000
30197323	Կարիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
24911400	Թղթի սուսինձ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199420	Թուղթ նշումների համար , սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	40	10000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	զույգ	250	90	22500
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	25	15000
33761000	Զուգարանի թուղթ/ռուլոնով/	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	750	40	30000
39831273	Հատակի մաքրման նյութ	ՄԱ	լիտր	2500	10	25000
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլասմասայից	ՄԱ	հատ	1500	9	13500
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	100	120	12000
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	25	12500
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	950	50	47500
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39831276	Զուգարանակոնքի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1300	50	65000
22821500	Ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
44521120	Դռան փական/կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
44221141	Մետաղապլատե պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44221141	Մետաղապլատե դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
24321400	Էթիլսպիրտ	ՄԱ	լիտր	1500	20	30000

33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1250	40	50000
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր/ծեռման սարքավորո՞ւթ/	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
24321400	Էթիլալիրոտ	ՄԱ	լիտր	800	10	8000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրայագրային ծրայագրային	ՄԱ	հատ	560000	1	560000
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
24321400	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	800	20	16000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	120	800	96000
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	5000	15	75000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	15	16500
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
30237411	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
30237460	Համակարգչի ստեղծագործություն	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
32231600	Հեռախոս	ՄԱ	հատ	11500	4	46000
30234650	Ֆլեշ հիշողություն 64 GB	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
30234630	Ֆլեշ հիշողություն 8 GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
30199798	Պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
30192157	Կլոր կնիք վալիդատորով	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
30192157	Դրոշմակնիք վալիդատորով	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
	Ծառայություններ					5893500
79211180	Ներքին առդիտի ծառայություն	ԳՀ	դրամ			
50311120	Համակարգչային սարքավորումների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված աստիճանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների՝ համակարգչային սարքավորումների, ծրայագրային աստիճանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
72411100	Համացանցային ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	420000	1	420000
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64211200	Երրորդ սերնդի բջջային ռադիոկապի ստանդարտների (յւմտ) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	380000	1	380000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
65211100	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
65311100	Էլեկտրոէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1	22000
39294200	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50311120	Սերվերի նորոգման և տվյալների մեռախնաման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	285000	1	285000
79821200	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
	Աշխատանքներ					0
Ծրագիրը -Աշխատակազմի/կադրերի/ գծով ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						

Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	57	125400
30197232	Արագակար / թղթապանակ ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	64	6400
30192121	Գրիչ գել	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1000	10000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	220	2200
Ծառայություններ						
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
64111000	Փոստային կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
72261160	Ծրագրային ապահովման՝ գույքային հարկերի և վճարների ավտոմատացված համակարգի, սպասարկման	ՄԱ	դրամ	232800	1	232800
72211179	Վերլուծական կամ գիտական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մատակարարում	ՄԱ	դրամ	264000	1	264000
50311120	Համակարգչային սարքավորումների մատակարարում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /այլ դասերի չչափանոց/

Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						1273370
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/30x50/սմ	ՄԱ	մ	1100	52	57200
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/30x40/սմ	ՄԱ	մ	1000	48	48000
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/20x40/սմ	ՄԱ	մ	830	120	99600
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/10x30/սմ	ՄԱ	մ	450	96	43200
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/20x30/սմ	ՄԱ	մ	680	70	47600
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/15x15/սմ	ՄԱ	մ	350	72	25200
44531191	Երկաթե խողովակ /Փ-100/	ՄԱ	մ	2300	24	55200
44531191	Երկաթե խողովակ /1/2/	ՄԱ	մ	470	72	33840
44531191	Երկաթե խողովակ /3/4/	ՄԱ	մ	600	24	14400
44531191	Երկաթե խողովակ /Փ-57/	ՄԱ	մ	1280	6	7680
44118300	Թիթեղ մետաղական/1x2/մ	ՄԱ	հատ	16500	4	66000
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/30x40 x0.2/սմ	ՄԱ	մ	1000	6	6000
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/20x40 x0.2/սմ	ՄԱ	մ	830	12	9960
44531191	Երկաթե ուղղանկյուն խողովակ/20x30 x1.5/սմ	ՄԱ	մ	680	30	20400
44531191	Երկաթե խողովակ /Փ-102/	ՄԱ	մ	2300	12	27600
44531191	Երկաթե խողովակ /1/2/, 0.2/ սմ	ՄԱ	մ	470	12	5640
44531191	Սև մետաղական հարթ գլանվածք/ պալասա 5x0.4/ սմ	ՄԱ	մ	900	6	5400
44531193	Երկաթե անկյունակ/5x5/սմ	ՄԱ	մ	1550	6	9300
44112761	Շվիկեր/10 սմ/	ՄԱ	մ	3950	14	55300
44311160	Ամրան /Փ-12/մմ	ՄԱ	մ	350	12	4200
44118300	Թիթեղ մետաղական/1x2/մ , 0.2 սմ	ՄԱ	հատ	17500	1	17500
31661100	Էլեկտրոդ/4/մմ	ՄԱ	հատ	50	250	12500
44511260	Հղկող սկավառակ շերտավոր/Փ-120/	ՄԱ	հատ	450	3	1350

44511150	Բալզարկի դիսկ/125*6/	ՄԱ	հատ	650	3	1950
44511150	Բալզարկի դիսկ/230*1.9/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
18141100	Ձեռնոց/մեկ կողմը ռետինե /	ՄԱ	զույգ	150	5	750
30192231	Սկոչ թղթից/48/մմ	ՄԱ	հատ	600	1	600
44111413	Յուղաներկ կանաչ/0.8 Վ/	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44111413	Յուղաներկ դեղին/0.8 Վ/	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44111413	Յուղաներկ կապույտ/0.8 Վ/	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44831500	Լուծիչ/3Վ/	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
44111413	Յուղաներկ կարմիր/1 կգ/	ՄԱ	կգ	2500	4	12500
44111200	Յեմենտ	ՄԱ	կգ	50	700	35000
44441200	Գնդիկավոր առանցքակալ /N208/	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39295300	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	1000	190	190000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	100	300	30000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	80	2000	160000
37411330	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	100	1000	100000
Ծառայություններ						
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	165000	1	165000
71351460	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	252000	1	252000
71351460	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	530000	1	530000
71331500	Արթիկ համայնքի Շինարարներ փողոցի հեղեղատարի տեխնիկական վիճակի գնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
92421100	Մամուլում նյութերի տպագրում և հեռուստատեսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
Աշխատանքներ						
71241200	Խաղահրապարակի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	100000	1	100000
45231266	Խաղահրապարակների կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
Ծրագիրը -Ճանապարհային տրանսպորտ						
Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
44911300	Տուֆ քար	ԳՀ	հատ		5100	
Ծառայություններ						
73151540	Ասֆալտբետոնե ճաճկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	239520	1	239520
73151540	Արթիկ համայնքի Դուրյան փողոցի տուֆ քարով սալիկապատման և փողոցի կոյուղագծի իրականացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	687970	1	687970
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
Աշխատանքներ						
	Ասֆալտբետոնե ճաճկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14763956	1	14763956

71241200	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
45231162	Արթիկ համայնքի Դուրյան փողոցի տուֆ քարով սալիկապատման և փողոցի կոյուղագծի իրականացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	41278100	1	41278100

Ծրագիրը -Աղբահանում և սանիտարական մաքրում

Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում

բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	160	24000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	50	60000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	140	14000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1550	2	3100
34921440	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	35000	25	875000
Ծառայություններ						
90611100	Սանիտարական մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	9900000	1	9900000
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	24000000	1	24000000
90731230	Աղբավայրի վերածված տարածքի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000

Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						
Աշխատանքներ						

Ծրագիրը -Բնակարանային շինարարություն

Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն

բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ծառայություններ						

Ծրագիրը -Փողոցների լուսավորում

Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում

բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
34921450	Լուսադիոդային լուսատուներ	ԳՀ	հատ	23000	130	2990000

Ծառայություններ						
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1340000	1	1340000
73151540	Արթիկ համայնքի ներհամայնքային փողոցների գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության	ԳՀ	դրամ	1154050	1	1154050
65311100	Էլեկտրոններգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000000	1	6000000
Աշխատանքներ						
45311138	Արթիկ համայնքի ներհամայնքային փողոցների գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	70269950	1	70269950

Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ

Անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ

բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
3121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1500	24	36000
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
3121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
3121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	3	75000
39298200	Նկարի շրջանակ A4	ՄԱ	հատ	1600	16	25600
39298200	Նկարի շրջանակ A4	ՄԱ	հատ	2400	4	9600

Կանանց միջազգային օր

39221130	Բաժակ	ՄԱ	հատ	35000	16	560000
15811210	Տորթ	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
15931800	Փրփրուն գինի(շամպայն)	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
15911300	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	650	3	1950
3222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	700	3	2100
15981600	Մրգային հյութ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
15842110	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	3200	1	3200
Ծառայություններ						
79821200	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10200	1	10200

Ծրագիրը Սոցիալական հատուկ արտոնություններ

Անվանումը Սոցիալական հատուկ արտոնություններ

բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15612180	Սպիտակ այլուր	ՄԱ	կգ	360	652.4	234864
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	370	92.4	34188
15611600	Հեղկաձավար	ՄԱ	կգ	670	187,6	125692
15331153	Սսպ	ՄԱ	կգ	780	187,6	146328
15614200	Սպիտակ բրինձ	ՄԱ	կգ	400	92,4	36960
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	650	92,4	60060
03221113	Չոր լոբի	ՄԱ	կգ	1200	92,4	110880
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	265	47,6	12614
15872400	Յոդացված աղ	ՄԱ	կգ	180	14	2520

33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	90	300	27000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	380	100	38000
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	90	100	9000
33621643	Անտիսեպտիկ հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	400	140000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
15897200	Մենդի ծանրոցներ	ՄԱ	հատ	10000	95	950000